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Namn Roll E-post Telefon hem Mobiltelefon
Adnan Bajraktarevic Spelare 0480420668 070-7396004

Nermin Bajraktarevic Förälder nermin_bl@hotmail.com 070-7396004

Alfred Lundström Spelare

Johanna  Bengtsson Förälder johanna.bengtsson@kalmar.se 070-2348338

Patrick Lundström Ledare patrick.lundstrom@triator.se 0705-492894

André  Idstrand Spelare 0480-26286

Joakim Idstrand Förälder joacim.idstrand@eniro.com 070-346 65 65

Sofi Idstrand Förälder familjenidstrand@gmail.com 070-926 28 62

Anton Strümpel Spelare 0480473545 0703044441

Jessica  Strumpel-Engld Förälder 070-3525170

Martin Strumpel Förälder martin.strumpel@gmail.com 0480473545 0703044441

Axel Malmberg Spelare 0480-22862 070-5092862

Maria  Malmberg Förälder mani33@handelsbanken.se 0480-22862 070-2612111

Martin Malmberg Ledare martin.malmberg@kontek.se 0480-22862 070-2491994

David Rosenqvist Spelare 0480-69634 0760-161416

Clas Rosenqvist Förälder clas.rosenqvist@kalmar.se 0480-69634 0760-161416

Dylan Karlsson Spelare

Robert Hesselring Förälder robban7911@yahoo.se 070-8654214

Mikael Karlsson Förälder karlsson.mike@telia.com 0708-802831

Elias Eliassi Spelare

Fasel Eliassi Förälder fazel_eliassi@hotmail.com 076-8521586

Eric Naucler Spelare

Per-Anders Naucler Förälder panaucler@hotmail.com 0704-202983

Fabian Löfgren Spelare 0480-28540 072-5434232

Morgan Löfgren Ledare morgan@rydens.se 0480-28540 070-5955893

Camilla Löfgren Förälder millalofgren@telia.com 0708799870

Falke Rudin Spelare 070-3956066

Ola Rudin Förälder ola.rudin@live.se 0703956066

Johanna Rademacher Förälder johanna.rademacher@gmail.com 0707631838

Gustav Bexell Spelare

Helena Bexell Förälder helena.bexell@topax.se 070-834 02 41

Göran Bexell Ledare goran.bexell@live.se 070-7134504

Hannes Petersson Spelare 0480-87577 0727105100

Jan Petersson Förälder 8965petersson@telia.com 072-7105100

Johan  Telander Spelare

Eva Nina Hammarskjöld Förälder info@evanina.se 073-0750062

Håkan Telander Förälder htelander@hotmail.com 070-5308057

Kalle Ekström Spelare

Stefan Ekström Ledare stefanekstrom72@hotmail.com 0480-423435 0708746268

Anna Ekström Förälder anna.ekstrom@ksgyf.se 0480-423435 0760-246264

Leo Klope Spelare

Nicklas Klope Förälder kajsa.kavat@bredband.net 048013264 0706075274

Eva Klope Förälder eva.klope@ksgyf.se 070-6349720

Melker Ellborg Spelare 048021247

Katarina Ellborg Förälder kattis.ellborg@gmail.com 0704-828190

Martin Ellborg Förälder martin.ellborg@gmail.com 070-4960002

Nicos Postanidis Spelare

Alexandros Postanidis Förälder alekos74grg@gmail.com 0760444786

Nils Kjellberg Spelare

Annakarin Kjellberg Förälder akkjellberg@hotmail.com 070-8584750

Fredrik Kjellberg Förälder ikke.kjellberg@hotmail.com 076-119 01 51

Noah Björk Spelare 0480-491472 070-9922591

Maria  Björk Förälder bjork-maria@spray.se 070-2730955

Oscar Björk Ledare oscar.bjork76@gmail.com 0480-491472 070-9922591

Olle K Theander Spelare 0480-69615

Anders Karlsson Theander Ledare Karla66@telia.com 048069615 0704095076

Malin  Theander Förälder mtheander@telia.com 0480-69615 070-2640927

Rijad Tatarevic Spelare 0480493714

Muhamed Tatarevic Förälder spinningmuhamed@live.se 0733-964981

Simon Arvidsson Spelare 0480-478869

AnnaCarin Arvidsson Förälder ac.an@telia.com 0480-478869 070-4921542

Ulf Karlsson Förälder uffekarlsson@telia.com 070-5324982

Theo Jönsson Spelare 0480472422 070-5152538

Håkan Jönsson Förälder mesangrand1@telia.com 0480-472422 070-5152538

Linda Johansson Förälder linda.ma.johansson@forsakringskassan.se

Tor Kleveborn Spelare 0480-88543

Maria Kleveborn Förälder kleveborn.kalmar@telia.com 076-1125987

William Magnusson Spelare

Ulrika Magnusson Förälder Ulrika.magnusson@kalmar.se 0480-420625 073-6238201

Johan Magnusson Förälder johan@protegera.se 0480-420625 070-2325150

Vilmer Lekselius Spelare

Björn Lekselius Förälder bjornlekselius@hotmail.com 0480-422451 070-2002807


